別記様式第９号（第６条関係）

工事完成（法定外公共物原状回復）届

　　　年　　月　　日

国　富　町　長　　殿

住所
氏名

　　　　　年　　月　　日付けで許可となった工作物等の設置（法定外公共物使用）に　ついては、完成（原状回復）しましたので次のとおり届け出ます。

記

１　許可番号　　　　　　　収国　　　　　　　　号
２　許可年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日
３　工事場所　　　　　　　東諸県郡国富町大字
４　工事内容
５　完成（原状回復）年月日　　　　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]

（添付書類）

１　施工中の写真・完成写真
２　その他